前代表取締役社長 逝去のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社の前代表取締役社長の飯田ひろ子儀が、2025 年 10 月 4 日に永眠いたし

ました。

ここに生前賜りましたご厚誼に深く感謝申し上げ、謹んでお知らせ申し上げます。

葬儀は近親者のみにて執り行いましたことを併せてご報告いたします。

故人は、1980 年に当社の前身である株式会社エムティを創業し、健診サービスを中心とした

事業の基礎を築き、後に医療法人財団や当社（旧社名：エムテイビー株式会社）の立ち上げ

にも深く関わり、関係会社及び当社の発展に多大な功績を残しました。

生涯にわたり予防医学への貢献と人材育成に尽力し、その温かいお人柄と行動力は、多くの

関係者に深い敬愛と感謝をもって記憶されております。

謹んで、故人の永年にわたる功績を偲び、心より感謝と哀悼の意を表します。

なお、関係会社主催による「お別れの会」が下記の通り執り行われます。

ご多用中とは存じますが、ご参列賜りますと幸いに存じます。

敬具

記

 日 時：2025 年 11 月 25 日（火）18 時 30 分から 20 時 30 分まで

（受付開始 18:00 から）

 会 場：東京都新宿区戸塚町 1-104-19

          リーガロイヤルホテル東京 3 階「ロイヤルホール」（電話：03-5285-1121）

 主 催：医療法人財団 綜友会

形 式：式典は執り行わず随時ご献花いただけます。

     ご都合のよろしい時間にご参列いただければ幸いです。

     ささやかではございますが粗餐を用意いたしております。

 備 考：ご出席の節は平服にてお越しください。

お手数ながら、当日はお名刺をご持参のうえ

受付にご提示くださいますようお願い申し上げます。

※ご供花につきましては、一括して

右記ＱＲコードにて承っております。

株式会社日比谷花壇（電話：03-6370-7340）

以上

                         2025 年 11 月

                      エムティ・エンド・エムティビー株式会社

                             代表取締役 赤沼 久紀

本件お問い合わせ先：管理本部

電話：03-3200-1574